
1 
 

 PATVIRTINTA 

UAB „Verslo centras 32“ valdybos 

2023 m. rugpjūčio 10 d. sprendimu Nr. 01/08 

 

UAB „Verslo centras 32“  

juridinio asmens kodas 133834736  

buveinės adresas Vytauto pr. 32, Kaunas, Lietuva (toliau – „Bendrovė“) 

 

VALDYBOS ATASKAITA 

dėl akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo akcijų išpirkimo poveikio Bendrovei 

 

2023 m. rugpjūčio 10 d. 

Kaunas 

 

Ši Bendrovės valdybos ataskaita yra parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 

įstatymo 461 str. 12 d., atsižvelgiant į tai, kad Bendrovės akcininkas Uždaroji akcinė bendrovė „Deholda“ 

(juridinio asmens kodas 235282390, toliau – „Akcininkas“), valdantis 178 887 vnt. paprastųjų vardinių 

2,9 EUR nominalios vertės balso teisę suteikiančių Bendrovės akcijų, sudarančių apie 99,57 proc. visų 

Bendrovės akcijų ir turintis apie 99,76 proc. visų balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, 

2023 m. rugpjūčio 1 d. pateikė Bendrovei pranešimą dėl akcijų išpirkimo (toliau – „Pranešimas“). 

Pranešime nurodoma, jog Pranešimą pateikęs Akcininkas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 

461 str. numatyta tvarka pasinaudoja jam numatyta teise išpirkti iš smulkiųjų Bendrovės akcininkų 

Bendrovės akcijas. 

Bendrovės valdyba įvertino Akcininko pranešime nurodytas išpirkimo sąlygas bei galimą akcijų išpirkimo 

poveikį Bendrovei ir teikia savo vertinimo išvadas: 

(i) Akcininko siūlomos Bendrovės akcijų išpirkimo sąlygos atitinka Lietuvos Respublikos teisės aktų 

reikalavimus; 

(ii) akcijų išpirkimo kaina nustatyta nepriklausomo turto vertintojo ir, valdybos nuomone, yra teisinga; 

(iii) akcijų išpirkimas iš smulkiųjų Bendrovės akcininkų neturės jokio neigiamo poveikio Bendrovės veiklai 

ir sprendimų priėmimui, nes smulkieji akcininkai neturi pakankamo kiekio akcijų sprendimų 

Bendrovėje priėmimui (Bendrovės įstatuose nėra numatyta sprendimų, kuriems priimti reikėtų visų 

akcininkų pritarimo); 

(iv) akcijų išpirkimas leis optimizuoti Bendrovės valdymą ir supaprastins sprendimų priėmimo 

procedūras. Išpirkimo teise siekiantis pasinaudoti Akcininkas visada aktyviai įgyvendino savo akcijų 

suteikiamas teises. Išpirkus smulkiuosius akcininkus sprendimų priėmimo procesas taps spartesniu 

ir operatyvesniu – akcijų išpirkimą inicijavo vienas Bendrovės akcininkas, tad išpirkus akcijas 

sprendimams priimti nereikės šaukti visuotinių akcininkų susirinkimų 

(v) akcijų išpirkimas nesukels Bendrovei neigiamų finansinių padarinių. 

 

 

_________________ 

Vidas Paliūnas 

Bendrovės valdybos pirmininkas 


